
Fra: Max Fitness <maxfitness@live.no> 
Sendt: 7. januar 2015 23:12 
Til: Tore Johan Erstad 
Emne: Invitasjon til befaring av bygget. 
 

Hei. 
 
Vi inviterer herved til befaring av bygget, for gjennomgang av tiltakene som er blitt gjort på 
problemområdene. 
 
Etter å ha lest e-post fra Alf Helge Moldekleiv 
 
"Viser til tidligare tilsendte brev om klage på støy. 
Natt til søndag 21. desember 2014 ca. kl 00.30 var det betydelig musikkstøy og bråk frå 
treningssenteret. Fleire av bebuarane kontakta politiet som kom til staden etter kort tid. Politiet 
opplyste at det var folk i treningssenteret, men politiet lukkast ikkje få kontakt med dei som 
trente 
der. 
Dette er andre gongen på kort tid politiet har vorte tilkalla etter at kommunen stengde 
treningssenteret nattestid. Første gongen var natt til søndag 23. november der det var 
musikkstøy 
kl. 02.30 natt til søndag. 
Eigaren av treningssenteret ser ut som han ikkje bryr seg om kommunale vedtak og fortset 
drifta 
om natta som før. 
Ein vil no be kommunen iverksetta total stengning av lokala inntil hermetisering av lokala er 
gjennomført og søknad om ferdigattest godkjent. 
Med helsing 
for Bebuarar i Sameiget Frekhaug Senter 
Alf Helge Moldekleiv" 
 
Vi reagerer sterkt på ordlyden som fremkommer i brevet. 
 
At det er betydelig musikkstøy og bråk fra senteret på nattestid vil vi påstå er en falsk påstand. 
 
Dette kan vi lett demonstrere på befaring av bygget om ønskelig. Vi har selv vært med 
desibelmålere i 3 etasje etter at vi har sittet på overdreven høy musikk nede. Dette fikk ikke 
utslag på desibelmålere. 
 
Vi har vært i kontakt med SWECO for utføring av støy/vibrasjons målinger, for å få dette 
dokumentert svart på hvitt. 
 
Vi hadde sittet stor pris på om vi fikk komme inn i leilighetene til beboere som plages av 
musikkstøy, for å oppleve dette selv. 



 
Når det gjelder Moldekleivs påstand om at eier ikke bryr seg om kommunale vedtak, så er dette 
også feil. 
Adgangssystemet går automatisk i lås kl. 23.00 ukedager og 22.00 i helgene. Det vil si at det ikke 
er mulig å få adgang til senteret etter disse tidspunktene. 
 
Vi har to vaskehjelper som pleier å jobbe lørdagskvelder etter klokken. 22.00. Så det er mulig at 
det er de som er blitt observert på dette tidspunktet. 
 
Viss det er tilfelle at det er MEDLEMMER som har blitt observert inni lokalet lørdag den 21 
desember etter stengetid,  
må disse ha kommet inn før klokken 22.00 og vært her siden. Dette er isåfall et engangstilfelle vi 
beklager. 
 
 
Mvh 
 
Christer Fløysand, Max Fitness 
 
 
 


